
EKoOKoIn
AUloRlzoVANÁ oBAtovÁ sPo[ÉčNos1

obec klášter Hradište nad Jizerou

Klášter Hradište nad Jizerou 2

29415 Klášter Hradište nad Jizerou

Y Praze dne 07 .11.2022

Yážený pane starosto,

dovolujeme si Vás informovat o množství odpadů z obalů, které Vaše obec/město vYtřídila/o v období

01.o7. _ 3o.og.2)22 a předala/o k využití, V následujícím přehledu také uvádíme výŠi odměny, kterou VaŠe

obec/město získala/o od společnosti EKO-KOM, a,s,

Odměna celkem 37 695,55 Kč

Z toho:

Odměna za zaiištěni zpětného odběru 6 000,00 Kč

(odměna za zajišténí míst zpětného odběru, bonus za minimátní dostupnost sběrné sítě)

Odměna za zajištění využití odpadů z obalů

(odměna za obsluhu míst zpětného odběru, odměna za zajištěnívYužití odPadŮ z obalŮ)

Papír 1,669 t 4452,06 Kč

Plast 3,818 t 22 327 ,66 Kč

3,192t 4504,55KčSklo
Kovy 0,000 t 0,00 Kč

Nápojový karton 0,053 t 411,28 Kč

Celkem 8,732t 31 695,55 Kč

přesný rozpis odměn naleznete na podkladu k fakturaci, ktený byl odeslán elektronicky na adresu VaŠÍ

obce/města, případně svozové firmy, pokud za Vás zpracovává výkaz a případně fakturu do systému

EKo-KoM.

V případě jakýchkoliv dotazů kontaktujte, prosím, svého regionálního manaŽera (kontakty na

http://wvwv.ek okom.czl czl ostatni/kontakty/kontakty-obce-a-mesta),

Věříme, že Vám tento stručný přehled poskytl základní informace o výsledcích provozu 
-systému 

tříděného

sběru obalových odpadů ve Vaší obci ve spolupráci sAutorizovanou obalovou sPoleČností EKO-KOM, a,s,

Děkujeme Yám za spolupráci a jsme s pozdravem,

EKO-KOM, a.s.

Díky dtouhodobé spolupráci průmyslu, obcí a měst v systému EKO-KOM Při rozvoji sYstému tříděnÍ a

recyklace obalových odpadů, se podařito dosáhnout stavu, kdy své odpady třídí vÍce neŽ 73 % obČanŮ

České republiky, Děkujeme.

Toto sděleni nenahrazuje podklad k fakturaci a není výzvou k vystavení faktury dle smlouvY s

EKO-KOM, a.s.

EKo KoM, a.s., Na PankráCi 1685ft7, 140 2l Praha 4 07.11,2022 str. 1 / 1 ID: 486 3j4 0] -02-03 30-43 0l-1 100


